



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR PUNTO MARKET, SRL 004186	Número : OC00031019
Contribuyente: 130111911	Fecha Orden : 01/13/2023
Teléfono : 809-561-9911 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: CALLE JUAN ISIDRO ORTEGA NO.62 LOS PRADOS, SANTO DOMINGO.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-03961	SOPORTE VERTICAL PARA AISLADOR TIPO POSTE.	UND	1.00	615.0000	615.0000
14-03962	ABRAZADERA PERNO	UND	3.00	275.0000	825.0000
14-03964	AISLADOR DE PORCELANA TIPO POSTE 15 KV CLASE 57-1.	UND	3.00	415.0000	1,245.0000
14-01968	AISLADOR POLIMÉRICO TIPO SUSPENSIÓN 15 KV.	UND	9.00	525.0000	4,725.0000
14-03965	MTS ALAMBRE DE AMARRE.	UND	3.00	75.0000	225.0000
14-04045	ANCLA DE HORMIGÓN PARA RETENIDAS.	UND	1.00	325.0000	325.0000
14-04046	ARANDELA CUADRADA DE 2 1/4" X 2 1/4" PARA TORNILLO DE 5/8.	UND	9.00	25.0000	225.0000
14-03302	ARANDELA CUADRADA DE 2" X 2" PARA TORNILLO DE 1/2".	UND	2.00	30.0000	60.0000
14-04048	ARANDELA CUADRADA DE 3" X 3" PARA TORNILLO DE 3/4".	UND	1.00	65.0000	65.0000
14-03304	ARANDELA DE PRESION P/TORNILLO DE 1/2 PULG.	UND	2.00	3.0000	6.0000
14-04047	ARANDELA DE PRESIÓN PARA TORNILLO DE 3/8".	UND	8.00	2.0000	16.0000
14-30305	ARANDELA DE PRESION P/TORNILLO DE 5/8 PULG.	UND	50.00	4.0000	200.0000
14-04050	CABLE DE ACERO COBREADO DESNUDO #2 AWG; 7 HILOS.(MTS)	UND	28.00	210.0000	5,880.0000
14-04051	CABLE DE RETENIDA DE 3/8". (MTS)	UND	12.00	185.0000	2,220.0000
14-04052	CONDUCTOR DESNUDO AAAC 2/0 MCM. (MTS)	UND	6.00	285.0000	1,710.0000
14-03291	CONECTOR DE CUÑA 2/0 AL 2/0.	UND	9.00	150.0000	1,350.0000
14-04053	CONECTOR ELÁSTICO TIPO CUÑA DE COBRE; VARILLA 5/8" - 2 AWG CU.	UND	1.00	45.0000	45.0000
14-04054	CRUCETA DE ACERO GALVANIZADO, PERFIL "L", DE 3"X 3"X 1/4" X 6'.	UND	4.00	2,300.0000	9,200.0000
14-04055	FIJADOR PREFORMADO PARA CABLE DE VIENTO 3/8" (MAMEY).	UND	2.00	220.0000	440.0000
14-03301	FLEJE PLANCHA DE ACERO GALV. 1-7/32"X 7/32" X 28"	UND	8.00	295.0000	2,360.0000
14-04056	GRAPA DE CONEXIÓN DOBLE A TIERRA SIN TORNILLO.	UND	6.00	90.0000	540.0000
14-04058	GRAPA DE RETENCIÓN PARA CONDUCTORES #2/0 AWG - #312.8 MCM.	UND	12.00	625.0000	7,500.0000
14-04059	GUARDA CABLE DE PVC DE 8 PIES (SEÑALIZACION CABLE DE VIENTO).	UND	1.00	395.0000	395.0000
14-04060	PARARRAYOS DE DISTRIBUCIÓN DE 10 KV; 12.47 KV.	UND	1.00	2,750.0000	2,750.0000
14-04061	PERNO CORTO PARA AISLADOR PARA AISLADOR LINE POST.	UND	3.00	65.0000	195.0000



Consejo del Poder Judicial

Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR PUNTO MARKET, SRL 004186	Número : OC00031019
Contribuyente: 130111911	Fecha Orden : 01/13/2023
Teléfono : 809-561-9911 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: CALLE JUAN ISIDRO ORTEGA NO.62 LOS PRADOS, SANTO DOMINGO.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
14-04062	POSTE DE HORMIGÓN PRETENSADO DE 500 DAN; 14 M, CON TRANSPORTE INCLUIDO A LA CIUDAD DE JARABACOA EN LA DIRECCION.: CALLE MIGUEL M. CASTILLO ESQ. ESTELA GERALDINO FRENTE AL HOSPITAL PÚBLICO DE ESA CIUDAD	UND	1.00	65,000.0000	65,000.0000
14-04063	SECCIONADORES UNIPOLARES DE 100 A; 15 KV.	UND	1.00	3,077.0000	3,077.0000
14-04064	SOPORTE EN POSTE DOBLE UNIDAD; PERNO 1/2" X 2" (PARARRAYO-SECCIONADOR).	UND	1.00	230.0000	230.0000
14-04065	SOPORTE EN POSTE SIMPLE UNIDAD; PERNO 1/2" X 1-1/2" (SECCIONADOR).	UND	1.00	475.0000	475.0000
14-04066	TORNILLO DE ESPACIAMIENTO ACERO GALVANIZADO 5/8" X 14".	UND	12.00	175.0000	2,100.0000
14-04068	TORNILLO DE MÁQUINA ACERO GALVANIZADO CABEZA CUADRADA 5/8" X 14".	UND	4.00	175.0000	700.0000
14-04069	TORNILLO DE MÁQUINA ACERO GALVANIZADO CABEZA HEXAGONAL 3/8" X 2".	UND	8.00	65.0000	520.0000
14-03259	TERMINAL PARA EXTERIOR PARA URD #2, CON SU VARILLA INCLUIDA.	UND	2.00	2,500.0000	5,000.0000
14-03895	ALAMBRE THHN # 2 DE 7 HILOS COLOR VERDE PARA TIERRA	PIES	200.00	115.0000	23,000.0000

*ITEMS ADJUDICADOS: 1 AL 30 Y 32 AL 35

Cotización: P/ PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOA SOLICITA LA UNIDAD DE SERV. Y MANTEN. VER OFERTA ECONOMICA S/N D/F 27/12/2022 Comentario Pago: G: 1 AÑO, E: 0-15 DIAS Observaciones : FORM. USM 18 D/F 19/12/2022 DE LA UNIDAD DE SERV. Y MANTEN. NRD 2022-012894, PROC. CSM-2022-337	Total Mercadería: 143,219.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 25,779.42 Total :RD\$ 168,998.42
--	---

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Yerina Reyes Carrazana

Alicia A. Tejada Castellanos

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/c1e7ac90-1d98-43e3-9cab-0d8ef154de65>

